未到期 是 是

中泰证券 本金保障型 2,500 2022-09-30 2023/3/28
非公开发行股票

募集资金

到期一次收

回本息

3%或 1.8%或 1.8%+0.3*（产品

期末观察日挂钩标的的收盘价

格/产品期初观察日挂钩标的

的收盘价格-104%）

 未到期 是 是

招商银行 保本浮动收益型 7,000 2022-10-24 2023-01-20
非公开发行股票

募集资金

到期一次收

回本息
1.65%或 2.85%

 未到期 是 是

浦发银行 保本浮动收益型 10,000 2022-10-24 2022-11-24
非公开发行股票

募集资金

到期一次收

回本息

保底收益率 1.3%；浮动收益率

0%或 1.6%或 1.8%

25.83 已收回 是 是

招商银行 保本浮动收益型 3,000 2022-11-18 2023-01-20
非公开发行股票

募集资金

到期一次收

回本息
1.6%或 2.8%

 未到期 是 是

浦发银行 保本浮动收益型 10,000 2022-11-28 2023-02-28
非公开发行股票

募集资金

到期一次收

回本息

保底收益率 1.3%；浮动收益率

0%或 1.5%或 1.7%

 未到期 是 是

国泰君安 非保本浮动收益 5,000 2022-10-13 2022-12-12 自有资金
到期一次收

回本息
-

-28.95 已收回 是 是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2022 年年度报告

64 / 196

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

65 / 196

第七节   股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 4,249,536 1.74% 31,575,623   -1,763,821 29,811,802 34,061,338 12.34%

1、国家持股

2、国有法人持股   2,841,805   2,841,805 2,841,805 1.03%

3、其他内资持股 4,249,536 1.74% 25,670,984   -1,763,821 23,907,163 28,156,699 10.20%

其中：境内非国有法人持股   24,723,716   24,723,716 24,723,716 8.96%

境内自然人持股 4,249,536 1.74% 947,268   -1,763,821 -816,553 3,432,983 1.24%

4、外资持股   3,062,834   3,062,834 3,062,834 1.11%

其中：境外法人持股   3,062,834   3,062,834 3,062,834 1.11%

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 240,262,127 98.26% 1   1,729,990 1,729,991 241,992,118 87.66%

1、人民币普通股 240,262,127 98.26% 1   1,729,990 1,729,991 241,992,118 87.66%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 244,511,663 100.00% 31,575,624   -33,831 31,541,793 276,053,456 100.00%

2022 年年度报告

66 / 196

2、股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 7 月 4 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成公司 2019

年限制性股票激励计划第三个限售期解除限售股份上市工作，共计解除限售 661,881 股。解除限

售后，公司总股本为 244,511,663 股，其中有限售条件流通股份 3,587,655股，无限售条件流通

股份 240,924,008 股。具体内容详见公司在上海证券交易所官方网站（www.sse.com.cn）披露的

《关于 2019年限制性股票激励计划第三个限售期解除限售暨上市的公告》（公告编号：2022-033）。

2022 年 7 月 9 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成公司 2021

年股票期权与限制性股票激励计划第一个限售期解除限售股份上市工作，共计解除限售

1,027,865股。解除限售后，公司总股本仍为 244,511,663股，其中有限售条件流通股份 2,559,790

股，无限售条件流通股份 241,951,873 股。具体内容详见公司在上海证券交易所官方网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于 2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票第

一个限售期解除限售暨上市的公告》（公告编号：2022-035）。